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Sukuk Korporasi yang Masih Beredar

Per Maret 2019
No Nama Sukuk Struktur/ Nama Tanggal Tanggal Nilai Nominal
Akad Penerbit Efek Efektif Jatuh Tempo (Rp)

1 SUKUK IJARAH BKLIT I INDOSAT THP 11l TH2015 ljarah PT Indosat Tbk 04-Des-14 08-Des-22 65.000.000.000
SERI A

2 SUKUK IJARAH BKLIT I INDOSAT THP 11l TH2015 ljarah PT Indosat Thk 04-Des-14 08-Des-25 41.000.000.000
SERI B

3 SUKUK IJARAH BKLIT I XL AXIATA THP | TH2015 ljarah PT XL Axiata Tbk 23-Nop-15 02-Des-20 323.000.000.000
SERIC

4 SUKUK IJARAH BKLIT I XL AXIATA THP | TH2015 ljarah PT XL Axiata Tbk 23-Nop-15 02-Des-22 425.000.000.000
SERI D

5 SUKUK IJARAH BKLUIT I INDOSAT THP Il TH 2015 ljarah PT Indosat Tbk 04-Des-14 04-Jun-20 67.000.000.000
SERI C

6 SUKUK IJARAH BKUT I INDOSAT THP II TH 2015 ljarah PT Indosat Thk 04-Des-14 04-Jun-22 43.000.000.000
SERI D

7 SUKUK IJARAH BKLIT I INDOSAT THP Il TH 2015 ljarah PT Indosat Tbk 04-Des-14 04-Jun-25 175.000.000.000
SERI E

8 SUKUK IJARAH BKUT I INDOSAT THP | TH 2014 ljarah PT Indosat Thk 04-Des-14 12-Des-19 16.000.000.000
SERI B

9 SUKUK IJARAH BKLIT | INDOSAT THP | TH 2014 ljarah PT Indosat Tbk 04-Des-14 12-Des-21 110.000.000.000
SERIC

10  SUKUK IJARAH BKLIT | SUMMARECON AGUNG ljarah PT Summarecon Agung Tbk 30-Jun-13 10-Okt-19 300.000.000.000
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THPII TH2014

SUKUK IJARAH BKLIT | PLN TAHAP Il TH 2013
SERI B

SUKUK IJARAH BKLIT | PLN TAHAP | TAHUN
2013

SUKUK IJARAH TPS FOOD | TAHUN 2013

SUKUK IJARAH INDOSAT V TAHUN 2012

SUKUK IJARAH PLN V TAHUN 2010 SERI B

SUKUK IJARAH PLN IV TAHUN 2010 SERI B

SUKUK MUDHARABAH Il BANK NAGARI TAHUN
2015

SUKUK MDRBH BKLJ | BANK MAYBANK
INDONESIA THPII TH16

SUKUK MUDHARABAH 11 BANK SULSELBAR
TAHUN 2016

SUKUK IJARAH TPS FOOD Il TAHUN 2016

SUKUK MDRBH BKLIT Il ADIRA FINANCE THP Il
TH 16 SR B

SUKUK MDRBH BKLIT Il ADIRA FINANCE THP Il

ljarah

ljarah

ljarah
ljarah

ljarah

ljarah

Mudharabah

Mudharabah

Mudharabah

ljarah

Mudharabah

Mudharabah

Direktorat Pasar Modal Syariah — Otoritas Jasa Keuangan

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Tiga Pilar Sejahtera Food Tbk
PT Indosat Tbk

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Bank Pembangunan Daerah
Sumatera Barat

PT Bank Maybank Indonesia Thk

PT Bank Pembangunan Daerah
Sulawesi Selatan dan Sulawesi
Barat

PT Tiga Pilar Sejahtera Food Tbk
PT Adira Dinamika Multifinance

Tbk

PT Adira Dinamika Multifinance

27-Jun-13

27-Jun-13

28-Mar-13

19-Jun-12

30-Jun-10

31-Dec-09

30-Des-15

30-Jun-14

29-Jun-16

29-Jun-16

25-Jun-15

25-Jun-15

10-Des-23

05-Jul-20

05-Apr-19
27-Jun-19

08-Jul-22

12-Jan-20

08-Jan-21

10-Jun-19

15-Jul-21

19-Jul-21

26-Jul-19

26-Jul-21

108.000.000.000

121.000.000.000

300.000.000.000*

300.000.000.000

340.000.000.000

167.000.000.000

100.000.000.000

700.000.000.000

50.000.000.000

1.200.000.000.000

42.000.000.000

14.000.000.000
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TH16SRC

SUKUK IJARAH BKLIT | INDOSAT THP IV TH
2016 SERI B

SUKUK IJARAH BKLIT | INDOSAT THP IV TH
2016 SERIC

SUKUK IJARAH BKUT | INDOSAT THP IV TH
2016 SERID

SUKUK MDRBH SUBORDINASI | BANK
BRISYARIAH TAHUN 2016

SUKUK IJARAH | ANGKASA PURA | TAHUN 2016
SERI A

SUKUK IJARAH | ANGKASA PURA | TAHUN 2016
SERI B

SUKUK IJARAH | ANGKASA PURA | TAHUN 2016
SERIC

SUKUK MDRBH BKLIT Il ADIRA FINANCE THP 111
TH17 SR B

SUKUK MDRBH BKLIT Il ADIRA FINANCE THP 111
TH17 SR C

SUKUK IJARAH BKLUT I XL AXIATATHP Il
TH2017 SR B

SUKUK IJARAH BKLIT I XL AXIATA THP I
TH2017 SR C

ljarah

ljarah

ljarah

Mudharabah

ljarah

ljarah

ljarah

Mudharabah

Mudharabah

ljarah

ljarah

Direktorat Pasar Modal Syariah — Otoritas Jasa Keuangan

Tbk

PT Indosat Tbk

PT Indosat Tbk

PT Indosat Tbk

PT Bank BRISyariah

PT Angkasa Pura | (Persero)

PT Angkasa Pura | (Persero)

PT Angkasa Pura | (Persero)

PT Adira Dinamika Multifinance

Tbk

PT Adira Dinamika Multifinance
Tbk

PT XL Axiata Tbk

PT XL Axiata Tbk

04-Des-14

04-Des-14

04-Des-14

08-Nop-16

10-Nov-2016

10-Nov-2016

10-Nov-2016

25-Jun-15

25-Jun-15

23-Nop-15

23-Nop-15

02-Sep-19

02-Sep-21

02-Sep-26

16-Nop-23

22-Nop-21

22-Nop-23

22-Nop-26

22-Mar-20

22-Mar-22

28-Apr-20

28-Apr-22

61.000.000.000

10.000.000.000

54.000.000.000

1.000.000.000.000

268.000.000.000

55.000.000.000

177.000.000.000

105.000.000.000

7.000.000.000

402.000.000.000

142.000.000.000
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SUKUK JARAH BKLIT | XL AXIATA THP Il
TH2017SR D

SUKUK IJARAH BKLIT I XL AXIATA THP I
TH2017 SR E

SUKUK IJARAH BKLJT Il INDOSAT THP I TH 2017
SERI B

SUKUK IJARAH BKLIT Il INDOSAT THP | TH 2017
SERIC

SUKUK JARAH BKLIT Il INDOSAT THP | TH 2017
SERID

SUK IJRH BKLJ | ANEKA GAS INDUSTRI THP |
TH17 SR A

SUK JRH BKLJ  ANEKA GAS INDUSTRI THP |
TH17 SR B

SUKUK IJARAH BKLIT Il PLN THP | TAHUN 2017
SERIA

SUKUK IJARAH BKLJT Il PLN THP | TAHUN 2017
SERI B

SUKUK IJARAH BKLIT | GLOBAL MEDIACOM
THP ITH17 SR A

SUKUK IJARAH BKUT | GLOBAL MEDIACOM
THP 1 TH17 SR B

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

PT XL Axiata Tbk

PT XL Axiata Tbk

PT Indosat Tbk

PT Indosat Tbk

PT Indosat Tbk

PT Aneka Gas Industri

PT Aneka Gas Industri

PT Perusahaan Listrik Negara

(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Global Mediacom Tbk

PT Global Mediacom Tbk

23-Nop-15

23-Nop-15

23-Mei-17

23-Mei-17

23-Mei-17

23-Mei-17

23-Mei-17

21-Jun-17

21-Jun-17

21-Jun-17

21-Jun-17

28-Apr-24

28-Apr-27

31-Mei-22

31-Mei-24

31-Mei-27

06-Jun-20

06-Jun-22

11-Jul-22

11-Jul-27

07-Jul-22

07-Jul-23

260.000.000.000

336.000.000.000

160.000.000.000

60.000.000.000

63.000.000.000

147.000.000.000

99.000.000.000

186.000.000.000

214.000.000.000

213.050.000.000

14.000.000.000
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SUKUK IJARAH BKLIT | GLOBAL MEDIACOM
THP I TH17 SR C

SUKUK MDRB BKLJ Il BANK MAYBANK
INDONESIA THP | TH17

SUKUK IJARAH BKUT | TIMAH THP | TAHUN
2017 SERI A

SUKUK IJARAH BKLIT | TIMAH THP | TAHUN
2017 SERI B

SUKUK IJARAH BKLIT | GLOBAL MEDIACOM
THP II TH 2017

SUKUK IJARAH BKLJT Il PLN THP Il TAHUN 2017
SERIA

SUKUK IJARAH BKLIT Il PLN THP Il TAHUN 2017
SERI B

SUKUK IJARAH BKLIT Il PLN THP Il TAHUN 2017
SERIC

SUKUK IJARAH BKUT Il INDOSAT THP 11 TH2017
SERI B

SUKUK IJARAH BKUT Il INDOSAT THP 11 TH2017
SERIC

SUKUK IJARAH BKLIT Il INDOSAT THP Il TH2017
SERI D

SUKUK IJARAH BKLIT Il INDOSAT THP 11 TH2017
SERI'E

ljarah

Mudharabah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

Direktorat Pasar Modal Syariah — Otoritas Jasa Keuangan

PT Global Mediacom Tbk

PT Bank Maybank Indonesia Thk

TIMAH (PERSERO) Tbk, PT

TIMAH (PERSERO) Tbk, PT

PT Global Mediacom Tbk

PT Perusahaan Listrik Negara

(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara

(Persero)

PT Indosat Tbk

PT Indosat Tbk

PT Indosat Tbk

PT Indosat Tbk

21-Jun-17

21-Jun-17

19-Sep-17

19-Sep-17

21-Jun-17

21-Jun-17

21-Jun-17

21-Jun-17

23-Mei-17

23-Mei-17

23-Mei-17

23-Mei-17

07-Jul-24

11-Jul-20

28-Sep-20

28-Sep-22

19-Sep-20

03-Nop-22

03-Nop-27

03-Nop-32

09-Nop-20

09-Nop-22

09-Nop-24

09-Nop-27

22.950.000.000

266.000.000.000

120.000.000.000

180.000.000.000

150.000.000.000

83.500.000.000

121.000.000.000

490.000.000.000

260.000.000.000

14.000.000.000

13.000.000.000

193.000.000.000
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SUKUK IJARAH SUMBERDAYA SEWATAMA |
TAHUN 2012

SUKUK IJRH BKL | ANEKA GAS INDUSTRI THP II
TH17 SR A

SUKUK IJRH BKL I ANEKA GAS INDUSTRI THP I
TH17 SR B

SUKUK MDRBH BKLUIT Il ADIRA FINANCE THP |
TH17SRB

SUKUK MDRBH BKLUIT Il ADIRA FINANCE THP |
TH17 SR C

SUKUK IJARAH BKUT Il PLN THP IIl TAHUN
2018 SERI A

SUKUK IJARAH BKLIT Il PLN THP Il TAHUN
2018 SERI B

SUKUK IJARAH BKUT Il PLN THP IIl TAHUN
2018 SERIC

SUKUK IJARAH BKUT Il PLN THP IIl TAHUN
2018 SERI D

SUKUK MUDHARABAH BKUT Il ADIRA
FINANCE THP Il TAHUN 2018 SERI A

SUKUK MUDHARABAH BKUT 11l ADIRA
FINANCE THP Il TAHUN 2018 SERI B

SUKUK MUDHARABAH BKUT Il ADIRA
FINANCE THP Il TAHUN 2018 SERI C

ljarah

ljarah

ljarah

Mudharabah

Mudharabah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

Mudharabah

Mudharabah

Mudharabah

Direktorat Pasar Modal Syariah — Otoritas Jasa Keuangan

PT Sumberdaya Sewatama

PT Aneka Gas Industri

PT Aneka Gas Industri

PT Adira Dinamika Multifinance
Tbk

PT Adira Dinamika Multifinance
Tbk

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Adira Dinamika Multifinance
Tbk

PT Adira Dinamika Multifinance
Tbk

PT Adira Dinamika Multifinance
Tbk

24-Nov-12

23-Mei-17

23-Mei-17

04-Des-17

04-Des-17

15-Feb-18

15-Feb-18

15-Feb-18

15-Feb-18

04-Des-17

04-Des-17

04-Des-17

31-Mar-24

05-Des-20

05-Des-22

12-Des-20

12-Des-22

22-Feb-23

22-Feb-28

22-Feb-33

22-Feb-38

01-Apr-19

21-Mar-21

21-Mar-23

199.000.000.000*

107.000.000.000

37.000.000.000

55.000.000.000

55.000.000.000

104.000.000.000

88.000.000.000

57.500.000.000

449.000.000.000

399.000.000.000

62.000.000.000

29.000.000.000
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SUKUK MDRBH BKLJ | ASTRA SEDAYA FIN. THP
ITH18 SR A

SUKUK MDRBH BKLJ | ASTRA SEDAYA FIN. THP
ITHI8SRB

SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN
INDONESIA EXIMBANK | TAHAP | TAHUN 2018
SERIA

SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN
INDONESIA EXIMBANK | TAHAP | TAHUN 2018
SERIB

SUKUK WAKALAH MEDCO POWER INDONESIA
| TAHUN 2018 SERI A

SUKUK WAKALAH MEDCO POWER INDONESIA
| TAHUN 2018 SERI B

SUKUK WAKALAH MEDCO POWER INDONESIA

| TAHUN 2018 SERI C

SUKUK IJARAH BKLIT Il PLN THP | TAHUN 2018

SERIA

SUKUK IJARAH BKLIT 11l PLN THP | TAHUN 2018
SERI B

SUKUK IJARAH BKLIT Il PLN THP | TAHUN 2018
SERIC

SUKUK IJARAH BKLJT 11l PLN THP | TAHUN 2018
SERI D

Mudharabah

Mudharabah

Mudharabah

Mudharabah

Wakalah

Wakalah

Wakalah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

Direktorat Pasar Modal Syariah — Otoritas Jasa Keuangan

PT Astra Sedaya Finance

PT Astra Sedaya Finance

Lembaga Pembiayaan Ekspor
Indonesia (Indonesia Eximbank)

Lembaga Pembiayaan Ekspor
Indonesia (Indonesia Eximbank)

PT Medco Power Indonesia

PT Medco Power Indonesia

PT Medco Power Indonesia

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

21-Mei-18

21-Mei-18

25-Mei-18

25-Mei-18

28-Jun-18

28-Jun-18

28-Jun-18

29-Jun-18

29-Jun-18

29-Jun-18

29-Jun-18

05-Jun-19

25-Mei-21

16-Jun-19

06-Jun-21

04-Jul-21

04-Jul-23

04-Jul-25

10-Jul-23

10-Jul-25

10-Jul-28

10-Jul-33

325.000.000.000

175.000.000.000

135.000.000.000

365.000.000.000

153.000.000.000

404.000.000.000

43.000.000.000

127.000.000.000

150.000.000.000

258.000.000.000

105.000.000.000
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SUKUK IJARAH BKLIT Il PLN THP | TAHUN 2018
SERIE

SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN | SMI
TAHAP | TAHUN 2018 SERI A

SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN | SMI

TAHAP | TAHUN 2018 SERI B

SUKUK MUDHARABAH LONTAR PAPYRUS PULP

& PAPER INDUSTRY | TAHUN 2018 SERI A

SUKUK MUDHARABAH LONTAR PAPYRUS PULP
& PAPER INDUSTRY | TAHUN 2018 SERI B

SUKUK IJARAH BKLIT 11l PLN THP |l TAHUN
2018 SERI A

SUKUK IJARAH BKUT Il PLN THP [l TAHUN
2018 SERI B

SUKUK IJARAH BKLT 11l PLN THP Il TAHUN
2018 SERIC

SUKUK IJARAH BKUT Il PLN THP Il TAHUN
2018 SERID

SUKUK IJARAH BKUT Il XL AXIATA THP |
TH2018 SR A

SUKUK JARAH BKLIT Il XL AXIATA THP |
TH2018 SR B

ljarah

Mudharabah

Mudharabah

Mudharabah

Mudharabah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

Direktorat Pasar Modal Syariah — Otoritas Jasa Keuangan

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Sarana Multi Infrastruktur
(Persero)

PT Sarana Multi Infrastruktur
(Persero)
PT Lontar Papyrus Pulp & Paper

Industry

PT Lontar Papyrus Pulp & Paper
Industry

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT XL Axiata Tbk

PT XL Axiata Tbk

29-Jun-18

29-Jun-18

29-Jun-18

28-Sep-18

28-Sep-18

29-Jun-18

29-Jun-18

29-Jun-18

29-Jun-18

08-Okt-18

08-Okt-18

10-Jul-38

06-Jul-21

06-Jul-23

10-Okt-21

10-Okt-23

10-Okt-23

10-Okt-25

10-Okt-28

10-Okt-38

26-0Okt-19

16-Okt-21

110.000.000.000

680.000.000.000

320.000.000.000

500.000.000.000

2.000.000.000.000

114.000.000.000

45.000.000.000

15.000.000.000

50.000.000.000

358.000.000.000

399.000.000.000
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SUKUK IJARAH BKLIT Il XL AXIATA THP |
TH2018 SR C

SUKUK JARAH BKLIT Il XL AXIATA THP |
TH2018 SR D

SUKUK IJARAH BKUT Il XL AXIATA THP |
TH2018 SR E

SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN
INDONESIA EXIMBANK | TAHAP Il TAHUN 2018
SERI A

SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN
INDONESIA EXIMBANK | TAHAP Il TAHUN 2018
SERI B

SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN
INDONESIA EXIMBANK | TAHAP 1l TAHUN 2018
SERIC

SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN
INDONESIA EXIMBANK | TAHAP Il TAHUN 2018
SERID

Sukuk Mudharabah Berkelanjutan | Bank CIMB
Niaga Tahap | Tahun 2018 Seri A

Sukuk Mudharabah Berkelanjutan | Bank CIMB
Niaga Tahap | Tahun 2018 Seri B

SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN Il
ADIRA FINANCE TAHAP Il TAHUN 2019 SERI A

ljarah

ljarah

ljarah

Mudharabah

Mudharabah

Mudharabah

Mudharabah

Mudharabah

Mudharabah

Mudharabah

Direktorat Pasar Modal Syariah — Otoritas Jasa Keuangan

PT XL Axiata Tbk

PT XL Axiata Tbk

PT XL Axiata Tbk

Lembaga Pembiayaan Ekspor
Indonesia (Indonesia Eximbank)

Lembaga Pembiayaan Ekspor
Indonesia (Indonesia Eximbank)

Lembaga Pembiayaan Ekspor
Indonesia (Indonesia Eximbank)

Lembaga Pembiayaan Ekspor
Indonesia (Indonesia Eximbank)

PT Bank CIMB Niaga Tbk

PT Bank CIMB Niaga Tbk

PT Adira Dinamika Multifinance
Tbk

08-Okt-18

08-Okt-18

08-Okt-18

25-Mei-18

25-Mei-18

25-Mei-18

25-Mei-18

08-Nop-18

08-Nop-18

04-Des-17

16-Okt-23

16-Okt-25

16-Okt-28

18-Nop-19

08-Nop-21

08-Nop-23

08-Nop-25

25-Nop-19

15-Nop-21

03-Feb-20

149.000.000.000

34.000.000.000

60.000.000.000

211.500.000.000

250.000.000.000

14.000.000.000

155.000.000.000

441.000.000.000

559.000.000.000

127.000.000.000
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SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN Il
ADIRA FINANCE TAHAP IIl TAHUN 2019 SERI B

SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN I
ADIRA FINANCE TAHAP Il TAHUN 2019 SERI C

SUKUK IJARAH BKUT I XL AXIATA THP 1l
TH2019 SR A

SUKUK JARAH BKLIT Il XL AXIATATHP Il
TH2019 SR B

SUKUK IJARAH BKLIT Il XL AXIATA THP I
TH2019 SR C

SUKUK IJARAH BKUT Il XL AXIATATHP 1l
TH2019 SR D

SUKUK IJARAH BKLIT Il XL AXIATA THP I
TH2019 SR E

SUKUK IJARAH BKUT Il PLN THP IIl TAHUN
2019 SERI A

SUKUK IJARAH BKUT Il PLN THP IIl TAHUN
2019 SERI B

SUKUK IJARAH BKUT Il PLN THP IIl TAHUN
2019 SERIC

SUKUK IJARAH BKLIT 111 PLN THP Ill TAHUN
2019 SERI D

Mudharabah

Mudharabah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

Direktorat Pasar Modal Syariah — Otoritas Jasa Keuangan

PT Adira Dinamika Multifinance

Tbk

PT Adira Dinamika Multifinance

Tbk

PT XL Axiata Tbk

PT XL Axiata Tbk

PT XL Axiata Tbk

PT XL Axiata Tbk

PT XL Axiata Tbk

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

04-Des-17

04-Des-17

08-Okt-18

08-Okt-18

08-Okt-18

08-Okt-18

08-Okt-18

29-Jun-18

29-Jun-18

29-Jun-18

29-Jun-18

23-Jan-22

23-Jan-24

18-Feb-20

08-Feb-22

08-Feb-24

08-Feb-26

08-Feb-29

19-Feb-22

19-Feb-24

19-Feb-26

19-Feb-29

55.000.000.000

32.000.000.000

351.000.000.000

110.000.000.000

132.000.000.000

5.000.000.000

23.000.000.000

263.000.000.000

263.000.000.000

204.000.000.000

45.000.000.000



112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

SUKUK IJARAH BKLUIT Il PLN THP Il TAHUN
2019 SERI E

SUKUK IJARAH BKLIT Il PLN THP Il TAHUN
2019 SERI F

SUKUK IJARAH BKUT 1l INDOSAT THP 1 TH2019
SERIA

SUKUK IJARAH BKLIT 11l INDOSAT THP | TH2019
SERI B

SUKUK IJARAH BKLIT Il INDOSAT THP | TH2019
SERIC

SUKUK IJARAH BKUT Il INDOSAT THP |1 TH2019
SERID

SUKUK IJARAH BKLIT Il INDOSAT THP | TH2019
SERIE

SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN | SMI
TAHAP 1l TAHUN 2019 SERI A

SUKUK MUDHARABAH BERKELANJUTAN | SMI
TAHAP Il TAHUN 2019 SERI B

SUK IJARAH BKLIJT | ANEKA GAS INDUSTRI THP
Il TH 2019

JUMLAH

*Restrukturisasi

12|STATISTIK PASAR MODAL SYARIAH

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

ljarah

Mudharabah

Mudharabah

Mudharabah

Direktorat Pasar Modal Syariah — Otoritas Jasa Keuangan

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Perusahaan Listrik Negara
(Persero)

PT Indosat Tbk

PT Indosat Tbk

PT Indosat Tbk

PT Indosat Tbk

PT Indosat Tbk

PT Sarana Multi Infrastruktur

(Persero)

PT Sarana Multi Infrastruktur
(Persero)

PT Aneka Gas Industri

29-Jun-18

29-Jun-18

20-Feb-19

20-Feb-19

20-Feb-19

20-Feb-19

20-Feb-19

29-Jun-18

29-Jun-18

23-Mei-17

19-Feb-34

19-Feb-39

15-Mar-20

05-Mar-22

05-Mar-24

05-Mar-26

05-Mar-29

31-Mar-20

21-Mar-22

19-Mar-22

60.000.000.000

28.000.000.000

348.000.000.000

91.000.000.000

29.000.000.000

11.000.000.000

21.000.000.000

240.000.000.000

760.000.000.000

110.000.000.000

24.626.500.000.000





